АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2010                          № 80
г. Колпашево

О списании объекта имущественной
казны муниципальной собственности
В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, на основании заключения «Оценка транспорта и собственности» ИП Балковой А.Ю. от 25.03.2010 № 68/10, ходатайства и акта осмотра транспортного средства специалистами ООО «Водоканал-1», а также в связи с непригодностью для дальнейшей эксплуатации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Списать находящиеся в аренде у общества с ограниченной ответственностью «Водоканал-1» автомобиль УАЗ 3909, государственный номер     А 194 КТ 70, год выпуска 1997, номер двигателя УМЗ-417800 V0101105, номер шасси V0382688, кузов V0000265, остаточная стоимость 1107 руб.
2. Муниципальному учреждению «Имущество» исключить вышеуказанное имущество из реестра муниципальной собственности МО «Колпашевское городское поселение».
3. Руководителю ООО «Водоканал-1» в месячный срок снять с государственного учета списываемое транспортное средство, произвести демонтаж и утилизацию, списки пригодных для дальнейшей эксплуатации узлов и агрегатов представить в МУ «Имущество».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского  городского поселения      Баранова С.А.

И.о. Главы поселения                                                          Ю.С. Иванов